Oberlausitzer MTBO-Cup - Langstrecke

Zwischenzeiten Ergebnis

OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2011

So 11.09.2011 15:03
Seite 1

Pl Stnr Name
D11 (2)
1 101 Adela Zrnikova
SK OS Nové Mesto |
2 102 Wenke Heinemann
Robotron Dresden
D14 (7)
1 109 Veronika Kubinova
TJ Slovan Karlovy V
2 105 Saskia Kreysig
SV Sachsen Werdat
3 107 Markéta Lubinova
TJ Slovan Karlovy V
4 108 Barbora Kohoutova
OK Jiskra Novy Bor
5 111 Bara Nahlovska
KOS TJ Tesla Brno
6 110 Marketa Zrnikova
SK OS Nové Mesto |
7 106 Vilma Kralova
PELL’'S MTBO Team
D17 (2)
1 115 Barbora Svarcbachc
OOS TJ Sokol Koste
114 Katerina Daskova
OOB/MTBO TJ Turn
D20 (2)
1 117 Katerina Novakova
SK OK 24 Praha
2 119 Anezka Parizkova

SK SNS Smrzovka

D21 Elite (18)

1 69 Martina Tichovska
USK Praha

2 73 Barbora Chudikova
OK Jihlava

3 79 Renata Paulickova
OK Jihlava

4 77 Michaela Lacigova
USK Praha

5 66 Markéta Kucharova

MTBO CZU Praha

Zeit

1:03:51

1:34:30
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41:13

44:03
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1:04:19
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1:34:59
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0:43
2:45
2:45
44 03

2:37
2:37
46:42
0:45
2:55

58: 13
0:46
2:49
2:49

:04:19
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6:14
5:46
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1:11:20
710
5:27
5:27
1:11:40
6:35

5,1 km 130 Hm 11P
2(63) 3(64) 4(65) 5(34)
11:59 20:38 23:21 27:34

8:56 8:39 2:43 4:13
12:18 33:25 41:49  48:46

7:53 21:.07 8:24 6:57

5,7 km 150 Hm 14 P
2(31) 3(61) 4(62) 5(63)

3:54 5:59 8:08 12:42

1:11 2:05 2:09 4:34

3:45 5:48 8:28 13:19

1:06 2:03 2:40 4:51

4:28 718 11:00 16:06

1:43 2:50 3:42 5:06

3:56 6:05 8:09 13:46

1:19 2:09 2:04 5:37

2:12
*59

4:23 6:49 10:08 19:38

1:28 2:26 3:19 9:30

4:21 6:48 9:44  25:23

1:32 2:27 2:56  15:39

4:26 6:45 10:55  16:35

1:31 2:19 4:10 5:40

7,8 km 210 Hm 14 P
2(60) 3(61) 4(52) 5(51)

8:50 11:19 20:30 26:49

4:52 2:29 9:11 6:19
18:16 22:16 2839  -----

9:31 4:00 6:23
12,1 km 380 Hm 19P
2(36) 3(37) 4(50) 5(38)

16(55) 17(72) 18(57) 19(100)
7:52 12:59 19:18 28:58
3:27 5:07 6:19 9:40

1:28:59 1:30:34 1:31:49 1:33:13

7:35 1:35 1:15 1:24
11:51 18:30 2556 37:45

6:50 6:39 726 11:49

1:51:51 1:53:43 1:55:15 1:56:47

9:52 1:52 1:32 1:32
14,7 km 470 Hm 22P
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2011 Seite 2
Pl Stnr Name Zeit
D21 Elite (18) 14,7 km 470 Hm 22P (Forts.)
1(71) 2(61) 3(52) 4(51) 5(75) 6(39) 7(40) 8(41) 9(42) 10(44) 11(46) 12(47) 13(36) 14(62)
15(35) 16(34) 17(63) 18(33) 19(54) 20(55) 21(56) 22(100) 4
6 72 Stepanka Stankova 1:48:14 5:06 10:06 13:47 20:10 33:29 34:08 41:12 43:49 4740 49149 54:07 1:03:41 1:06:25 1:07:47
LKT 80 Sumperk 5:06 5:00 3:41 6:23  13:19 0:39 7:04 2:37 3:51 2:09 4:18 9:34 2:44 1:22
1:14:14 1:19:02 1:27:06 1:33:54 1:36:59 1:44:21 1:45:57 1:47:37 1:48:14
6:27 4:48 8:04 6:48 3:05 7:22 1:36 1:40 0:37
7 70 Adéla Stepanska 1:52:01 5:47 12:31 15:32 20:18 33:.07 34:.02 42:09 45:11 49:05 51:16 56:57 1:06:47 1:09:20 1:11:01
KOS TJ Tesla Brno 5:47 6:44 3:01 4:46  12:49 0:55 8:07 3:02 3:54 2:11 5:41 9:50 2:33 1:41
1:17:31 1:21:56 1:29:42 1:37:01 1:40:14 1:47:55 1:49:41 1:51:22 1:52:01
6:30 4:25 7:46 719 3:13 7:41 1:46 1:41 0:39
8 74 Magdalena Seifertor 1:53:01 5:59 11:37 17:01 21:58 31:57 32:40 40:20 43:01 47:00 49:17  54:22 1:05:08 1:08:13 1:10:08
USK Praha 5:59 5:38 5:24 4:57 9:59 0:43 7:40 2:41 3:59 2117 5:05 10:46 3:05 1:55
1:16:57 1:20:58 1:29:17 1:38:21 1:41:48 1:49:04 1:50:49 1:52:22 1:53:01
6:49 4:01 8:19 9:04 3:27 716 1:45 1:33 0:39
9 67 Anne Gassner 1:53:54 6:11 12:46 15557  22:41 34:22 35:03 42:42 46:00 50:00 52:15 58:01 1:07:48 1:10:42 1:12:28
SV Sachsen Werdat 6:11 6:35 3:11 6:44  11:41 0:41 7:39 3:18 4:00 2:15 5:46 9:47 2:54 1:46
1:20:11 1:24:13 1:32:50 1:39:46 1:42:42 1:50:12 1:51:51 1:53:15 1:53:54
7:43 4:02 8:37 6:56 2:56 7:30 1:39 1:24 0:39
10 80 Marie Brezinova 1:57:55 5:22  10:14 12559  19:34 29:10 29555 36:45 39:15  43:.07 45:13  49:34 1:07:04 1:09:51 1:11:22
LKT 80 Sumperk 5:22 4:52 2:45 6:35 9:36 0:45 6:50 2:30 3:52 2:06 4:21 17:30 2:47 1:31
1:18:29 1:22:49 1:31:54 1:39:44 1:42:41 1:53:36 1:55:27 1:57:06 1:57:55 1:57:06
7:07 4:20 9:05 7:50 2:57 1055 1:51 1:39 0:49 *100
11 78 Natalia Tyszova 1:58:08 5:36  11:20 14:.07 18:41 30:28 31:09 45:59 48:30 5220 54:13 58:33 1:08:24 1:13:37 1:15:02
KOB Decin 5:36 5:44 2:47 4:34 1147 0:41 14:50 2:31 3:50 1:53 4:20 9:51 5:13 1:25
1:21:36 1:26:10 1:34:08 1:43:13 1:46:09 1:53:57 1:55:33 1:57:24 1:58:08
6:34 4:34 7:58 9:05 2:56 7:48 1:36 1:51 0:44
12 68 Michaela Pacakova 1:59:58 6:05 12:31 16:20 24:13 3536 36:19 44:20 50:20 54:45 56:55 1:03:57 1:13:40 1:16:19 1:17:53
VSTJ Ekonom Prah: 6:05 6:26 3:49 7:53 11:23 0:43 8:01 6:00 4:25 2:10 7:02 9:43 2:39 1:34
1:24:40 1:29:01 1:38:44 1:45:41 1:48:47 1:56:19 1:57:55 1:59:16 1:59:58
6:47 4:21 9:43 6:57 3:06 7:32 1:36 1:21 0:42
13 76 Lydia Jahn 2:00:56 6:23 15:57 20145 2548 3842 39:31 4717  49:53 53:48 56:07 1:01:00 1:11:32 1:14:20 1:15:55
SV Sachsen Werdat 6:23 9:34 4:48 5:03 12:54 0:49 7:46 2:36 3:55 2:19 4:53  10:32 2:48 1:35
1:23:02 1:27:20 1:35:58 1:44:45 1:48:32 1:56:33 1:58:30 2:00:17 2:00:56
7:07 4:18 8:38 8:47 3:47 8:01 1:57 1:47 0:39
14 81 Anne Heinemann 2:16:25 5:59 14:33 18:39  25:11 41:36 4226 50:59 54:44 5856 1:01:31 1:07:14 1:18:54 1:22:09 1:24:03
Robotron Dresden 5:59 8:34 4:06 6:32 16:25 0:50 8:33 3:45 4:12 2:35 5:43 11:40 3:15 1:54
1:32:31 1:37:07 1:47:18 1:58:22 2:02:15 2:11:04 2:13:30 2:15:31 2:16:25
8:28 4:36  10:11 11:04 3:53 8:49 2:26 2:01 0:54
71 Katerina Lamichova Fehlst 6:20 1855 21:32 27:10 41:26 42:23 50:34 53:33 59:119 - aeeem e e 1:12:54
OK 99 Hradec Kralo 6:20 12:35 2:37 5:38 14:16 0:57 8:11 2:59 5:46 13:35
————————————————————————— 1:23:18 1:25:05 1:27:00 1:27:45
10:24 1:47 1:55 0:45
65 Fanny Sembdner Fehlst ~ -—--- - e e ke s e e e e e e
TU Dresden
75 Martina Folova Fehlst 6:29 12:29 16:09 23145 41:08 42:23 51:47 55:01 59:46 1:02:10 1:1243  ---- - e
SK SNS Smrzovka 6:29 6:00 3:40 7:36 17:23 1:15 9:24 3:14 4:45 2:24  10:33
63 Kristina Gajdova NAng === eeee emeee emeee ke eeeee eeeen eeee emeen emeee e emeee e eeee
OOB SK Chrast
D21A (26) 12,1 km 380 Hm 19P
1(61) 2(36) 3(37) 4(50) 5(38) 6(39) 7(40) 8(41) 9(42) 10(44) 11(45) 12(65) 13(34) 14(33)
15(54) 16(55) 17(72) 18(57) 19(100) 4
1 150 Ivana Prchalova 1:29:32 4:30 724 12:17  19:04 27:43 32:23  39:.01 4151 45:37 48:19 51:16 1:01:20 1:03:38 1:13:39
OK Chrastava 4:30 2:54 4:53 6:47 8:39 4:40 6:38 2:50 3:46 2:42 2:57  10:04 2:18  10:01
1:16:56 1:23:52 1:26:09 1:27:35 1:28:49 1:29:32
3:17 6:56 2:17 1:26 1:14 0:43
2 168 Iva Vickova 1:31:13 4:03 6:53 11:24 17:10 25:58 30:51 38:50 41:31 45:47 48:00 51:39 1:02:08 1:05:04 1:14:27
MTBO CZU Praha 4:03 2:50 4:31 5:46 8:48 4:53 7:59 2:41 4:16 2:13 3:39  10:29 2:56 9:23
1:17:33 1:25:07 1:26:47 1:29:19 1:30:26 1:31:13
3:06 7:34 1:40 2:32 1:07 0:47
3 149 Sarka Odvodyova 1:32:18 4:25 8:28 13:50 20:13 29145 34142 42115 45:09 49:37 51:53 54:34 1:04:38 1:07:09 1:16:08
Bikers Pardubice 4:25 4:03 5:22 6:23 9:32 4:57 7:33 2:54 4:28 2:16 2:41 10:04 2:31 8:59
1:19:21 1:27:13 1:29:01 1:30:19 1:31:31 1:32:18
3:13 7:52 1:48 1:18 1:12 0:47
4 160 Sona Berzinska 1:34:47 3:56 7:02 11:56 18:48 2850 33:33 41:.05 44:23 48148 51:.06 53:46 1:03:30 1:06:07 1:15:40
KOB Start Blansko 3:56 3:06 4:54 6:52  10:02 4:43 7:32 3:18 4:25 2:18 2:40 9:44 2:37 9:33
1:20:14 1:28:42 1:30:48 1:32:14 1:34:06 1:34:47
4:34 8:28 2:06 1:26 1:52 0:41
5 169 Veronika Dankova 1:36:16 4:23 7:31 13:31 20:50 29:17 33:49 43:25 47:16  51:23 53:53 56:34 1:06:33 1:08:58 1:17:51
KOB Start Blansko 4:23 3:08 6:00 719 8:27 4:32 9:36 3:51 4:07 2:30 2:41 9:59 2:25 8:53
1:22:21 1:30:38 1:32:30 1:33:56 1:35:32 1:36:16
4:30 8:17 1:52 1:26 1:36 0:44
6 166 Julie Volfova 1:36:39 3:40 7:03  12:41 19:09 26:42 30:40 40:08 42:41 49:00 51:06 53:54 1:05:39 1:08:16 1:17:23
Slavia Liberec orien 3:40 3:23 5:38 6:28 7:33 3:58 9:28 2:33 6:19 2:06 2:48 1145 2:37 9:07
1:22:47 1:29:33 1:32:15 1:33:48 1:35:54 1:36:39
5:24 6:46 2:42 1:33 2:06 0:45
7 162 Zuzana Piskackova 1:39:03 4:24 8:08 13:52 2148 3025 34:58 43:34 46:40 51:34 53:53 56:53 1:07:44 1:10:29 1:20:59
MTBO CZU Praha 4:24 3:44 5:44 7:56 8:37 4:33 8:36 3:06 4:54 2:19 3:00 10:51 2:45  10:30
1:24:45 1:33:06 1:35:16 1:36:53 1:38:17 1:39:03
3:46 8:21 2:10 1:37 1:24 0:46



Oberlausitzer MTBO-Cup - Langstrecke So 11.09.2011 15:03

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2011 Seite 3
Pl Stnr Name Zeit
D21A (26) 12,1 km 380 Hm 19P (Forts.)

1(61) 2(36) 3(37) 4(50) 5(38) 6(39) 7(40) 8(41) 9(42) 10(44) 11(45) 12(65) 13(34) 14(33)
15(54) 16(55) 17(72) 18(57) 19(100) z

8 147 Markéta Uhnava 1:40:03 4:30 7:58 14:04 21:02 3141 37:21 45:09 48:12  53:11 55:35 58:30 1:09:40 1:12:33 1:22:14
KOB Start Blansko 4:30 3:28 6:06 6:58  10:39 5:40 7:48 3:03 4:59 2:24 2:55  11:10 2:53 9:41

1:26:20 1:34:42 1:36:37 1:37:56 1:39:18 1:40:03

4:06 8:22 1:55 1:19 1:22 0:45
9 142 Anna Zapotocka 1:40:45 4:17 9:09 14142 21:24 3053 35148 46:54 50:13 54:05 1:00:07 1:02:51 1:12:28 1:14:53 1:24:23
Slavia Liberec orien 4:17 4:52 5:33 6:42 9:29 4:55 11:.06 3:19 3:52 6:02 2:44 9:37 2:25 9:30

1:27:30 1:34:58 1:36:31 1:38:01 1:39:54 1:40:45

3:07 7:28 1:33 1:30 1:53 0:51
10 148 Katerina Vondrova 1:43:08 4:47 8:21 14:02 21:36 3145 37:.06 45229 4849 5356 56:32 5943 1:11:07 1:13:57 1:24:16
SK OK 24 Praha 4:47 3:34 5:41 7:34  10:09 5:21 8:23 3:20 5:07 2:36 3:11 11:24 250  10:19

1:28:50 1:37:26 1:39:15 1:40:51 1:42:19 1:43:08

4:34 8:36 1:49 1:36 1:28 0:49
11 146 Jana Ferdinandova 1:43:16 4:50 8:21 13:56 20:47 33:34  38:31 46:03 48:48 52:56 55:37 58:18 1:09:06 1:12:04 1:23:38
SK OK 24 Praha 4:50 3:31 5:35 6:51 12:47 4:57 7:32 2:45 4:08 2:41 2:41 10:48 2:58  11:34

1:28:33 1:36:48 1:39:32 1:41:09 1:42:31 1:43:16

4:55 8:15 2:44 1:37 1:22 0:45
12 155 Adela Jedlickova 1:44:00 4:16 8:38 14:44 2214 32:30 38:09 47:20 51:07 55:39 5842 1:01:45 1:12:50 1:15:22 1:25:36
Slavia Hradec Kralo' 4:16 4:22 6:06 7:30 10:16 5:39 9:11 3:47 4:32 3:03 3:03 11:05 2:32  10:14

1:29:14 1:37:04 1:38:56 1:41:46 1:43:16 1:44:00

3:38 7:50 1:52 2:50 1:30 0:44
13 153 Gabriela Klimesova 1:45:17 415 10:12 15117 27:28 35:56 40:22 4753 51:05 5549 58:28 1:02:21 1:13:25 1:17:33 1:27:30
OO0S TJ Spartak Vrc 4:15 5:57 5:05 12:11 8:28 4:26 7:31 3:12 4:44 2:39 3:53 11:04 4:08 9:57

1:31:23 1:39:41 1:41:29 1:43:12 1:44:36 1:45:17

3:53 8:18 1:48 1:43 1:24 0:41
14 157 Marie Podrabska 1:47:29 5:01 9:29 15:05 24:42 35:17 40:05 47:34 50:42 55:32 58:.03 1:01:08 1:12:13 1:15:12 1:26:12
MTBO CZU Praha 5:01 4:28 5:36 9:37 10:35 4:48 7:29 3:08 4:50 2:31 3:05 11:05 2:59  11:00

1:31:07 1:40:53 1:43:23 1:44:56 1:46:29 1:47:29

4:55 9:46 2:30 1:33 1:33 1:00
15 156 Jitka Kosikova 1:49:13 4:11 9:09 1458 22:00 3554 41:22 51:11 54:30 58:59 1:01:16 1:04:10 1:15:03 1:18:00 1:29:06
USK Praha 4:11 4:58 5:49 7:02 13:54 5:28 9:49 3:19 4:29 2:17 2:54  10:53 2:57  11:06

1:34:09 1:42:39 1:44:36 1:47:07 1:48:24 1:49:13

5:03 8:30 1:57 2:31 1:17 0:49
16 164 Markéta Havlickova 1:49:32 4:39 8:18 14:24  22:41 34:32 39:38  48:01 52:38 57:27 1:00:06 1:04:45 1:16:21 1:19:18 1:29:50
Klub vytrvalostnich 4:39 3:39 6:06 8:17  11:51 5:06 8:23 4:37 4:49 2:39 4:39  11:36 2:57  10:32

1:34:08 1:43:09 1:45:40 1:47:20 1:48:46 1:49:32

4:18 9:01 2:31 1:40 1:26 0:46
17 158 Petra Heckova 1:52:14 4:51 9:50 15:13  23:37 3451 40:00 50:42 53:45 58:54 1:01:34 1:04:44 1:17:46 1:20:57 1:31:52
SKOB Zlin 4:51 4:59 5:23 8:24 11:14 5:09 1042 3:03 5:09 2:40 3:10 13:02 3:11 10:55

1:36:28 1:46:04 1:48:17 1:49:58 1:51:22 1:52:14

4:36 9:36 2:13 1:41 1:24 0:52
18 170 Radka Jenickova 1:55:41 5:04 11:24 20:15 27:07 37:06 42:41 54:28 58:10 1:03:44 1:08:18 1:11:16 1:22:10 1:25:06 1:36:37
MTBO CZU Praha 5:04 6:20 8:51 6:52 9:59 5:35  11:47 3:42 5:34 4:34 2:58 10:54 256 11:31

1:40:59 1:50:00 1:51:49 1:53:17 1:55:00 1:55:41

4:22 9:01 1:49 1:28 1:43 0:41
19 161 Dana Matulova 1:56:09 4:55 2157 26:57 3357 44:12 49:22 58:40 1:01:55 1:06:29 1:09:01 1:13:53 1:24:57 1:27:43 1:37:37
KOS TJ Tesla Brno 4:55  17:02 5:00 7:00 10:15 5:10 9:18 3:15 4:34 2:32 4:52  11:04 2:46 9:54

1:41:53 1:50:19 1:52:02 1:53:53 1:55:16 1:56:09

4:16 8:26 1:43 1:51 1:23 0:53
20 159 Lenka Csakvaryova 2:00:47 5:11 11:09 18:13 27:59  38:31 44:24 56:29 59:58 1:06:23 1:09:10 1:11:58 1:22:42 1:26:00 1:38:18
KOB Start Blansko 5:11 5:58 7:04 9:46  10:32 5:53 12:05 3:29 6:25 2:47 2:48 1044 3:18  12:18

1:43:50 1:53:38 1:55:48 1:57:46 1:59:57 2:00:47

5:32 9:48 2:10 1:58 2:11 0:50
21 167 Zuzana Karlikova 2:04:12 5:15 8:37 16:54 24:46 36:26 42:02 51:49 55:.07 1:01:26 1:04:06 1:07:19 1:19:04 1:22:07 1:42:41
OB Vizovice 5:15 3:22 8:17 7:52  11:40 5:36 9:47 3:18 6:19 2:40 3:13 11:45 3:03 20:34

1:47:40 1:57:31 1:59:52 2:01:31 2:03:21 2:04:12

4:59 9:51 2:21 1:39 1:50 0:51
22 151 Teresa Schubert 2:09:39 5:08 9:27 19113  31:13 42:07 47:36 5855 1:03:23 1:08:56 1:13:17 1:16:29 1:30:59 1:34:43 1:47:08
SV Sachsen Werdat 5:08 4:19 9:46 12:.00 10:54 529 11:19 4:28 5:33 4:21 3112 14:30 3:44 12:25

1:52:29 2:02:39 2:04:45 2:06:56 2:08:53 2:09:39

5:21 10:10 2:06 2:11 1:57 0:46
23 145 Denisa Hanicakova 2:13:23 5:17 9:15 1842 28:13 39:34 46:51 1:00:46 1:04:35 1:10:02 1:13:23 1:18:00 1:32:52 1:36:38 1:49:35
SK SNS Smrzovka 5:17 3:58 9:27 9:31 11:21 717 1355 3:49 5:27 3:21 4:37 1452 3:46 12:57

1:55:42 2:06:02 2:08:47 2:10:54 2:12:35 2:13:23

6:07 10:20 2:45 2:07 1:41 0:48
24 163 Jaroslava Svarcbacl 2:22:47 4:51 13:31 25:28 35:20 48:39 54:36 1:05:23 1:08:50 1:15:27 1:18:12 1:21:31 1:35:19 1:42:39 1:54:43
0OO0S TJ Sokol Koste 4:51 8:40 11:57 9:52 13:19 5:57  10:47 3:27 6:37 2:45 3:19 13148 720 12:04

2:02:17 2:16:20 2:18:34 2:20:18 2:21:59 2:22:47

7:34  14:03 2:14 1:44 1:41 0:48

—_

—_

—_

—_

-

—_

—_

—_

—_

—_

165 Anezka Kopecka Fehlst 6:16 1343 - ceem eeeem e e e e e e 25:.05 29:33 -
USK Praha 6:16 7:27 11:22 4:28
—————————— 47:55 ----- 49:21  50:33
18:22 1:26 1:12
152 Lenka Borufkova L T B R
SK SNS Smrzovka
D21B (20) 10,0 km 290 Hm 15P
1(74) 2(70) 3(61) 4(52) 5(51) 6(50) 7(40) 8(41) 9(62) 10(34) 11(53) 12(71) 13(56) 14(57)
15(100) z
1 190 Eva Siftancova 1:21:13 2:56 5:10 10:50 14:41 20:45 24:27 34:34 3758 52:14 1:01:08 1:08:16 1:12:34 1:16:28 1:18:54
OOB/MTBO TJ Turn 2:56 2:14 5:40 3:51 6:04 3:42 10:07 3:24 14:16 8:54 7:08 4:18 3:54 2:26

1:20:32 1:21:13
1:38 0:41



Oberlausitzer MTBO-Cup - Langstrecke

So 11.09.2011 15:03

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2011 Seite 4
Pl Stnr Name Zeit
D21B (20) 10,0 km 290 Hm 15P (Forts.)
1(74) 2(70) 3(61) 4(52) 5(51) 6(50) 7(40) 8(41) 9(62) 10(34) 11(53) 12(71) 13(56) 14(57)
15(100) V4
2 176 Barbara Stachonov: 1:22:17 3:15 5:57 20:26 24:03 30:19 33:44 39:08 42:52 55:37 1:03:52 1:10:29 1:14:15 1:17:31 1:19:44
KOB Start Blansko 3:15 242 14:29 3:37 6:16 3:25 5:24 3:44  12:45 8:15 6:37 3:46 3:16 2:13
1:21:33 1:22:17
1:49 0:44
3 191 Barbora Kavanova 1:22:45 3:14 5:57 9:41 14:20 19:32 30:.083 35:39 38:31 51:06 1:00:47 1:08:50 1:13:11 1:17:52 1:20:07
Jilemnice OK 3:14 2:43 3:44 4:39 5:12  10:31 5:36 2:52  12:35 9:41 8:03 4:21 4:41 2:15
1:21:58 1:22:45
1:51 0:47
4 189 Radka Ouhrabkova 1:24:31 3:28 6:30 13:43 18140 24148 29:15 35:11 38:10 53:42 1:02:19 1:11:04 1:15:24 1:19:23 1:22:12
VSTJ Ekonom Prah: 3:28 3:02 713 4:57 6:08 4:27 5:56 2:59  15:32 8:37 8:45 4:20 3:59 2:49
1:23:41 1:24:31
1:29 0:50
5 186 Veronika Novotna 1:27:09 3:37 7:38 12:16 16:59 22:45  28:31 35:39 39:21 55:22 1:05:18 1:13:08 1:17:39 1:22:05 1:25:03
OK Jiskra Novy Bor 3:37 4:01 4:38 4:43 5:46 5:46 7:08 3:42 16:01 9:56 7:45 4:36 4:26 2:58
1:26:21 1:27:09
1:18 0:48
6 185 Jana Jirackova 1:27:38 3:27 6:07 11:27  17:41 23:02 27:45 34:22 37:25 52:32 1:02:55 1:12:00 1:16:41 1:21:24 1:24:43
KOB Start Blansko 3:27 2:40 5:20 6:14 5:21 4:43 6:37 3:03 15:07 10:28 9:05 4:41 4:43 3:19
1:26:45 1:27:38
2:02 0:53
7 181 Maida Mysickova 1:28:09 3:07 5:44 11:19  26:33 34:.04 37:39 4245 4541 58:52 1:07:51 1:14:45 1:18:52 1:22:17 1:26:08
SIX Numbers 3:07 2:37 5:35 15:14 7:31 3:35 5:06 2:56 13:11 8:59 6:54 4:07 3:25 3:51
1:27:23 1:28:09
1:15 0:46
8 171 Nescasova Petra 1:29:01 3:51 7:05 11:39 15:23 22:02 27:39 34555 38:32 53:03 1:04:34 1:14:54 1:19:26 1:23:49 1:26:25
SKOB Zlin 3:51 3:14 4:34 3:44 6:39 5:37 716 3:37 14:31 11:31 10:20 4:32 4:23 2:36
1:28:04 1:29:01
1:39 0:57
9 182 Lenka Drahoradova 1:31:11 3:59 7:06 13:41 1756  24:49 29:51 36:54 40:25 57:16 1:08:15 1:16:083 1:20:32 1:24:49 1:28:30
Bikers Pardubice 3:59 3:07 6:35 4:15 6:53 5:02 7:03 3:31 16:51 10:59 7:48 4:29 4:17 3:41
1:30:20 1:31:11
1:50 0:51
10 192 TerKa KaloSova 1:31:45 3:47 7:52 12:46 17552 24115 28:26 34:49 38:04 51:44 1:04:58 1:14:40 1:19:16 1:24:57 1:29:27
SK SNS Smrzovka 3:47 4:05 4:54 5:06 6:23 4:11 6:23 3:15 13:40 13:14 9:42 4:36 5:41 4:30
1:30:58 1:31:45
1:31 0:47
11 180 Lucie Hubaczova 1:34:59 3:15 8:03 13:26 21:47 36:47 40:44 46:26 50:10 1:02:50 1:12:10 1:20:00 1:25:11 1:29:19 1:32:05
KOS TJ Tesla Brno 3:15 4:48 5:23 8:21 15:00 3:57 5:42 3144  12:40 9:20 7:50 5:11 4:08 2:46
1:34:12 1:34:59
2:07 0:47
12 172 Marketa Coufalova 1:37:24 3:46 6:15 11:10 14:40  20:01 28:08 41:13 45:02 1:06:56 1:15:58 1:23:01 1:27:46 1:31:47 1:34:24
LKT 80 Sumperk 3:46 2:29 4:55 3:30 5:21 8:07 13:05 3:49 2154 9:02 7:03 4:45 4:01 2:37
1:36:37 1:37:24
2:13 0:47
13 173 Michaela Kuzelova 1:38:21 3:47 8:08 14:47 19:30 26:51 32:00 40:07 43:47 1:04:05 1:14:54 1:23:12 1:27:55 1:32:53 1:35:29
VSTJ Stavebni fakul 3:47 4:21 6:39 4:43 7:21 5:09 8:07 3:40 20:18 10:49 8:18 4:43 4:58 2:36
1:37:32 1:38:21
2:03 0:49
14 179 Lucie Berglova 1:47:10 4:15 8:26  13:11 22:15  30:01 36:17 43:56 47:48 1:06:29 1:19:32 1:30:09 1:35:47 1:41:02 1:44:06
MTBO CZU Praha 4:15 4:11 4:45 9:04 7:46 6:16 7:39 3:52  18:41 13:03 10:37 5:38 5:15 3:04
1:46:06 1:47:10
2:00 1:04
15 178 Markéta Prusova 1:48:10 3:45 7:02 12:55 17:.07 36:59 42:03 49:19  52:53 1:11:02 1:23:33 1:31:59 1:37:16 1:41:58 1:45:00
KOS TJ Tesla Brno 3:45 3:17 5:53 4:12 19:52 5:04 7:16 3:34 18:09 12:31 8:26 5:17 4:42 3:02
1:47:20 1:48:10
2:20 0:50
16 183 Radka Strelcova 1:49:53 747  10:41 17:11 30:21 37:18  48:31 54:34  58:17 1:14:15 1:24:18 1:34:01 1:38:54 1:44:27 1:47:16
KOS TJ Tesla Brno 7:47 2:54 6:30 13:10 6:57  11:13 6:03 3:43 15:58  10:03 9:43 4:53 5:33 2:49
1:49:01 1:49:53
1:45 0:52
17 175 Katerina Svatosova 1:58:14 4:59 9:19 16:04 21:38 30:18 35:53 46:16 50:48 1:14:18 1:28:48 1:40:10 1:46:43 1:51:58 1:55:25
VSTJ Ekonom Prah: 4:59 4:20 6:45 5:34 8:40 5:35 10:23 4:32  23:30 14330 11:22 6:33 5:15 3:27
1:57:13 1:58:14
1:48 1:01
174 Helena Hanovcova Fehlst 4:00 8:01 31:57 36:25 44:18 50:08 1:05:37 1:10:15 == —eem eeen e e e
Slavia Hradec Kralo' 4:00 4:01 23:56 4:28 7:53 5:50 15:29 4:38
187 Tereza Loukova NANng - - e s e e e e s e e e e e
VSTJ Ekonom Prah:
184 Katerina Helikarovda N Ang — ----- === —seem ceen e e e s e e e e e e
VSTJ Ekonom Prah:
D40 (13) 10,0 km 290 Hm 15P
1(74) 2(70) 3(61) 4(52) 5(51) 6(50) 7(40) 8(41) 9(62) 10(34) 11(53) 12(71) 13(56) 14(57)
15(100) V4
1 200 Andrea Rejholcova 1:04:26 2:45 5:29 9:01 12:01 16:53 20:41 25:44 28:24 39:00 46:49 52:38 56:07 59:37 1:01:49
OK Jiskra Novy Bor 2:45 2:44 3:32 3:00 4:52 3:48 5:03 2:40 10:36 7:49 5:49 3:29 3:30 2:12

1:03:44 1:04:26
1:55 0:42



Oberlausitzer MTBO-Cup - Langstrecke

So 11.09.2011 15:03

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2011 Seite 5
Pl Stnr Name Zeit
D40 (13) 10,0 km 290 Hm 15P (Forts.)
1(74) 2(70) 3(61) 4(52) 5(51) 6(50) 7(40) 8(41) 9(62) 10(34) 11(53) 12(71) 13(56) 14(57)
15(100) z
2 196 Verka Parizkova 1:08:23 3:25 6:13  10:01 13:07 18:16 22:34 27:52 30:40 42:00 50:32 57:06 1:00:43 1:04:21 1:06:16
SK SNS Smrzovka 3:25 2:48 3:48 3:06 5:09 4:18 5:18 248  11:20 8:32 6:34 3:37 3:38 1:55
1:07:42 1:08:23
1:26 0:41
3 198 Dana Brezinova 1:15:45 3:28 6:14 10:56 16:05 22:09 26:06 31:08 34:21 46:25 54:20 1:01:18 1:05:16 1:09:13 1:12:26
LKT 80 Sumperk 3:28 2:46 4:42 5:09 6:04 3:57 5:02 3:13 12:04 7:55 6:58 3:58 3:57 3:13
1:14:52 1:15:45
2:26 0:53
3 204 Olga Koutna 1:15:45 2:57 5:20 10:34 14:17 22:.07 25:39 31:10 33:51 47:40 55:58 1:03:54 1:07:55 1:11:21 1:13:30
